令和元年 9 月 18 日

県士会会員各位

一般社団法人福島県作業療法士会

会長 長谷川 敬一

学術部担当理事 根田 英之

第 31 回福島県作業療法学会参加申し込みについて（再周知）

新秋の候、ますますの御健勝のこととお慶び申し上げます。また、（一社）福島県作業療法士会の活動に於き

ましては、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、第 31 回福島県作業療法学会が開催されるにあたり、本年度より事前登録制となっております。申込

期限を延長しましたので、再度呼びかけて頂き、参加者を募って頂けると幸いです。尚、今回の事前参加登録よ

り、県士会 HP の参加申し込みフォームを利用させて頂くこととなりました。登録方法についてフローチャート

を作成しましたので、参考にして頂ければと思います。

１．開催日時：令和元年 10 月 27 日（日） 9：45～16：00（予定）

２．場所：ポラリス保健看護学院 メグレスホール

３．内容：一般演題、特別講演、ポスター展示 等

４．参加費：会員 3000 円，非会員 4000 円，学生 500 円

５．申し込み方法

・参加申し込み期間：令和元年 7 月 1 日（月）～10 月 18 日（金）

・事前参加登録のみとなります。

・申込は県士会 HP 会員向けページまたは、QR コードより申込みを行って下さい。

・参加登録は個人となりますが、参加費の入金は各施設まとめて代表者が行って

 下さい。詳しくは別紙フローチャートを参考にしてください。

・参加登録日より入金期間が 1 週間となっておりますので、複数名参加される施設は同日の登録をおすすめ

致します。

＊今年度より申し込み方法が変更となっていますのでご確認の上、申し込みをお願いいたします。

以上

＜問い合わせ先＞

総合南東北病院 作業療法科 根田英之，星真惟

〒963－8052 郡山市八山田 6－95 TEL：024-932-0503 FAX：024-932-0892

E-mail：fukushima.ot.gakujutsu@gmail.com